



2411200293970001

همدان پیام

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱ تیر ۱۴۰۱ | ۲۲ ذی القعدة ۱۴۴۳ | ۲۲ ژوئن ۲۰۲۲
سال نوزدهم | شماره ۴۳۴ | صفحه روزنامه + نیازمندیها | ۱۰۰۰۰ تومان

مدیرعامل بانک ملی از شناسایی و حمایت ۳۷ شرکت فناوری در استان خبر داد

پرداخت تسهیلات به دانش‌بنیان‌ها

نظارت بر بازار مسکن ابلاغ نشده است
سونامی گرانی رهن و اجاره در همدان
▪ جزئیات افزایش اجاره‌ها از سوی دولت ابلاغ نشده است
▪ مستأجران برای اجاره‌های بالا شکایت کنند

یادداشت روز	یادداشت
هشدار مجدد ۱- رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای عشایر درباره طراحی دشمن در عرصه جنگ نرم هشدار داده‌اند....	رونق صنعت گردشگری هر شهر به فرهنگ میهمان‌نوازی مردم آن بستگی دارد

جشنواره تئاتر با استقبال پر شور کودکان افتتاح شد

شهر به رنگ کودکان

▪ تئاتر یکی از گویاترین زبان‌های ارتباطی در دنیای امروز است
▪ پیام استاندار همدان به جشنواره تئاتر کودک و نوجوان



شهردار و شورای شهر جورقان در جمع رسانه‌ها:

شرکت بنکداران حقوق جورقان را رعایت کنند

▪ ادارات بی تفاوت به شهر دروازه‌ای همدان

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای جامعه عشایری کشور:

امروز تکیه بدخواهان ایران و اسلام به جنگ نرم است

دانستند و خاطرنشان کردند: القاء بی آینده‌گی، بی‌بسی و اینکه مسئولان اداره کشور را بلد نیستند از جمله کارهای بدخواهان ایران است و امروز هر کس مردم را از آینده ناامید، یا ایمان‌های مردم را تضعیف، یا مردم را به تلاشها و برنامه‌ریزی‌های مسئولان بی‌اعتقاد یا بدبین کند، چه بداند و چه نداند به سود دشمن کار می‌کند.



ایشان درس مهم شهیدان را درس امید خواندند و خاطرنشان کردند: رزمندگان ما در شرایطی وارد میدان رزم شدند که بر اساس محاسبات عادی امیدی به پیروزی وجود نداشت اما در اثر آن مجاهدتهای امیدوارانه، جنگ با عزت جمهوری اسلامی و منکوب شدن متجاوزان خاتمه یافت و این یعنی در سخت‌ترین شرایط نیز باید به کمک الهی و همت خود امیدوار بود.

انگیزه‌های عزتمندانه شهدا را به چیزی کمتر از انگیزه دینی و کسب رضای خداوند فروگاست. ایشان از مهمترین ابعاد جنگ نرم را خاموش یا تضعیف کردن انگیزه‌های دینی در کشور خواندند و افزودند: امروز هر کاری در کشور علیه دین، سنتها، مقدسات و شعار دینی انجام می‌شود، متکی به یک انگیزه سیاسی و مورد استفاده دشمن است اگرچه ممکن است عامل انجام آن کار از این واقعیت غافل و ناآگاه باشد.

عامل «دین» بود که امام بزرگوار با استفاده از آن عنصر حیاتی، انقلاب را به پیروزی رساند و پس از انقلاب نیز در مقابل انبوه پشتیبانی‌های قدرتهای بیگانه و دولت‌های مرتجع از صدام به منظور از پا درآوردن انقلاب، موجب مصونیت و حفظ کشور شد. مقام معظم رهبری شهیدان را مظهر زیبا و با شکوه ایمان دینی خواندند و با تأکید بر نقش منحصر بفرده انگیزه دینی در مجاهدت رزمندگان و همچنین صبر و آرامش خانواده‌های شهدا، گفتند: البته بعضی‌ها که سر و کاری با دین ندارند به دنبال دست بردن در انگیزه‌های دینی شهدا و رزمندگان هستند اما نباید

امروز تکیه بدخواهان ایران و اسلام به جنگ نرم است بنابراین همه آحاد ملت از جمله عشایر به امور و تولیدات فرهنگی نیاز دارند البته در کار فرهنگی همچون تولید فیلم و کتاب باید بازخورد و تأثیر تولیدات مورد توجه و اندازه‌گیری قرار بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با دست‌اندرکاران کنگره ملی شهدای عشایر با اشاره به تعبیر امام خمینی (ره) از عشایر به‌عنوان ذخایر کشور، برگزاری این کنگره را فرصتی مناسب برای توجه و آشنایی مردم با عشایر دانستند

و گفتند: ایستادگی عشایر در مقابل تلاش‌های پر شمار بیگانگان در طول دو سه قرن گذشته قابل تقدیر است و هدف از این تلاشها و ادار کردن عشایر به خیانت به کشور و اقداماتی همچون تجزیه و جنگ داخلی بود که هرگز موفق نشدند، بنابراین عشایر ایران جزو وفادارترین قشرهای ملت هستند.

به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار فداکاری عشایر در دوران انقلاب و دفاع مقدس را جلوه‌ی دیگری از وفاداری آنان دانستند و خاطرنشان کردند: عامل اصلی وحدت، پیشرفت و خودگذشتگی مردم از جمله عشایر،

اینجا محل تبلیغات شماست



نیازمندی‌های استان همدان

هر روز مشتری شود

آگهی‌های استخدام، املاک و تبلیغات را به ما بسپارید

۲۴ ساعته در خدمتیم

@Bazarehamedan @Hamedanpayampayam_niaz

www.hamedanpayam.com ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴



همدان با پیاده رسانه پیام رسانه لازم است | آگهی‌ها | نیازمندی‌های استان همدان | فایز | HP

یکم تیر ماه

روز ملی اصناف گرامی باد

نامگذاری یکم تیرماه به اصناف، خود گویای اهمیت، جایگاه ویژه و دیدگاه خاص نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به این قشر بزرگ از جامعه است.

ضمن گرامیداشت روز ملی اصناف، سلامتی و موفقیت روز افزون هیأت رئیسه اتاق اصناف را از خداوند منان خواستاریم.

اتحادیه صنف چاپخانه داران همدان

یکم تیر

روز ملی اصناف

گرامی باد

اتحادیه صنف قصابان و آرایش دامی همدان

۱۲ روز گذشته مراسم تودیع و معارفه رؤسای پلیس راه و راهور همدان با حضور مسئولان استانی برگزار شد.

پلیس راه استان که از ابتدای سال بازنشستگی عزیزی با سرپرستی اداره می شد، حالا پس از گذشت سه ماه رئیس این نهاد انتظامی مشخص شد.

در این مراسم غلامعلی همایی در حالی به عنوان رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان انتخاب شد که پیش از این سمت سرپرستی پلیس راه استان را عهده دار بود همچنین علی فکری نیز پس از ۱۳ سال که رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان و استان بود به عنوان رئیس جدید پلیس راه استان معرفی شد. فرمانده انتظامی استان همدان در آیین تکریم و معارفه پلیس راه و راهور استان همدان با بیان اینکه فرهنگ ترافیک و رانندگی باید در میان مردم بیش از پیش رواج پیدا کند، رسانه را عاملی مهم در این پیشرفت دانست.

مسلمان امیری خاطرنشان کرد: یکی از عوامل مهم در سفر ایمن، استاندارد بودن خودروها است و آن یک موضوع ملی که دستگاه‌های کلان باید برای این موضوع چاره‌ای بیندیشند. امیری ادامه داد: در حوزه درون شهری میزان تلفات رانندگی از ۱۳۵ کشته در سال ۹۰ به ۵۴ کشته در سال ۱۴۰۰ تقلیل یافته و در حوزه درون شهری از ۴۲۰ مورد به ۳۱۰ مورد کاهش یافته است.

فرمانده انتظامی استان همدان بیان کرد: نشریه مطالعات فرهنگی پلیس در بین تمامی نشریات گرید B گرفته است بنابراین باید در حوزه های ترافیکی نیز مقصالات خوبی گردآوری و منتشر شود.

کاهش تصادفات دغدغه پلیس

همچنین رئیس جدید پلیس راه استان همدان اعلام کرد: زمانی که به شهر همدان آمدم، همدان از وضعیت ترافیکی نابسامانی رنج می برد، یک تقاطع غیرهمسطح یافت نمی شد، ترافیک های بفرجی در تقاطع ها داشت، مثلا در تقاطع میدان بار ۱۰ ها بار چراغ سبز و قرمز می شد تا خودرویی بتواند عبور کند اما با اقدامات و پیگیری ها بحث احداث پل ها به تصویب و به مرحله اجرا رسید و تغییر رفتار ترافیکی و جایگزینی محل عبور و مرور انجام گرفت.

علی فکری بیان کرد: پس از به سرانجام رساندن پل ها، شرکت آب و فاضلاب استان برای جمع آوری آب های سطحی ورود کرد و همدش تمام عرض معابر و عمق حفاری بیش از شش متر بود و ما مجبور به بستن

تمام خیابان های اصلی شدیم و این کار نیز با همکاری همه دستگاه ها به سرانجام رسید. فکری اضافه کرد: سپس اجرای طرح پیاده راه بوعلی مطرح و قرار شد به انجام برسد، آن زمان مراجعه کننده زیادی داشتیم چراکه تصور بسر این بود طرح راهور است در حالیکه این پروژه در طرح تفصیلی دیده نشده بود، از یک طرف اقناع سازی مردم و از سوی دیگر کنترل ترافیکی اش سخت بود که در ادامه طرح پیاده راه سازی بلوار ارم شروع شد.

وی در ادامه بیان کرد: بحث کاهش تصادفات دغدغه ما بود به طوریکه تعداد تصادفات درون شهری استان ۲۲۰ مورد از سال ۹۰ بود که با آرام سازی، روانسازی، ایجاد لرزاننده، گذرگاه های برجسته و گذرگاه های عابر پیاده در معابر درون شهری باعث شد هر سال کاهش تصادفات داشتیم و هر سال از طرف ناجا به عنوان استان نمونه انتخاب شویم.

کاهش ۳۵ درصدی تصادفات در معابر شهری

رئیس سابق پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان با اشاره به کاهش بیش از ۱۵ درصدی تصادفات و تلفات و فوتی طی چهار ماه امسال، مطرح کرد: در شاخص تصادفات از سال ۹۶ اکنون حدود ۳۵ درصد کاهش تصادفات را داشتیم.

وی با بیان اینکه در حوزه تخلفات بیش از ۸۰۰ هزار اعمال قانون داشته ایم که تنها ۱۰ درصد تخلفات رؤیت شده است گفت: بیشتر تخلفات قابل رؤیت نیست و در جاهاییست که مأمور وجود ندارد و این می طلبد. هوشمندسازی و توسعه مراکز مانیتورینگ انجام گیرد و در تمام نقاط شهر از دوربین استفاده شود تا تخلفات به حداقل برسد.

فکری که سال های پایانی خدمتش را در سمت رئیس پلیس راه استان همدان در پیش می گیرد، مطالبی در حوزه برون شهری مطرح کرد: برخی فکر می کنند مسئول تصادفات پلیس است و باید پاسخگو باشد اما هیچ جای قانون این موارد نیامده، همه جا آماده است که پلیس فقط وظیفه کنترلی و نظارتی و اجرای قوانین را دارد.

فکری با بیان اینکه برنامه های ما توسعه ای نیست بلکه عملیاتی است، اعلام کرد: محور غارعلیصرد و محور اسداباد به سمت سنقر از نقاط پرتصادف استان هستند که باید ایمن سازی شوند، بحث ایمنی کنارگذرها را باید پیگیری باشیم.

ارتقای رتبه پلیس راه استان از ۳۱ به ۱۸

به همت شهرداری همدان

پل غدیر اربعین افتتاح می شود

۲۰۰ نفری آخرین قسمت عرشه تقاطع غیر همسطح غدیر



وی با تأکید بر تکمیل پروژه طبق تعهدات مدیریت شهری به شهروندان و تابلوی روزشمار، اظهار کرد: اسامال با توجه به نزدیک شدن به روزهای اربعین و تردد زوار به سمت کربلا، تلاش داریم این پروژه تکمیل و به‌موقع به بهره‌برداری برسد.

در ادامه این بازدید مهدی حیدری رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورای اسلامی شهر همدان، ضمن تشکر از اعضای شورای شهر و شهرداری در خدمت‌رسانی مطلوب سمت ضلع غربی توسط پنج پمپ دکل در یک روز کاری انجام شد و هم‌زمان عملیات خاکریزی رمپ‌های دسترسی در حال اجراست.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، سید مسعود حسینی با اشاره به پایان مرحله بتن‌ریزی و تکمیل رمپ‌های ضلع جنوبی و غربی افزود: عملیات اجرایی رمپ شمالی با آزادسازی معبر از سمت دانشگاه پیام‌رور آغاز می‌شود.

مسائل مالی پیش آمد، تلاش شد پروژه به‌موقع بهره‌برداری برسد. وی در خصوص روند پیشرفت تقاطع غیرهمسطح غدیر گفت: با پایان بتن‌ریزی عرشه، رمپ‌های جنوبی و غربی در حال پیشرفت است و عملیات اجرایی رمپ شمالی مطابق تعهدات صورت‌گرفته از سمت دانشگاه پیام‌رور آغاز می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان:

محیط‌زیست، اولویت پژوهشی استان است



محیط‌زیست نیاز به حضور مشاوران علمی و دانشگاهی دارد که این موضوع، سبب گسترش همکاری‌های بسیار خوب در این حوزه می‌شود.

احمدی خاطرنشان کرد: طرح‌های پژوهشی دقیق، منظم و منسجم توسط تیم‌های ماهر، به حل کردن مشکلات و مسائل محیط‌زیست کمک می‌کند و باید از فرصت ارتباط بین دستگاه‌های اجرایی و مراکز دانشگاهی استفاده کرد.

ضرورت ایجاد استاندارد آلودگی بو

معاون محیط‌زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان همدان نیز گفت: بسیاری از طرح‌های پژوهشی دانشگاه کشاورزی دانشگاه

بوعلی‌سینا از جمله تولید انرژی از پسماند و مسائل آلودگی، ناشی از آبیاری مزارع و باغ‌ها در حوزه فعالیت حفاظت محیط‌زیست استان قرار می‌گیرند و از این همکاری استقبال می‌کنیم.

سید عادل غربی، ادامه داد: در برخی موضوعات از جمله آلودگی بو، استاندارد و دستگاه سنجش نداریم و سیستم علمی در این خصوص می‌تواند کمک شایانی به حفاظت محیط‌زیست کند.

محیط‌زیست، اولویت پژوهشی استان

رئیس اداره آموزش و پژوهش حفاظت محیط‌زیست استان نیز با اشاره به تدریس ۲ واحد درس شناخت محیط‌زیست در دانشگاه‌های ملایر و صنعتی استان، خواستار آموزش این درس در دانشگاه بوعلی سینا و دانشکده کشاورزی شد.

عباس ایزدی با بیان اینکه در مقاطع دهم و یازدهم تحصیلی در کتاب‌های جغرافیا و انسان و محیط‌زیست، به مسائل محیط‌زیستی پرداخته شده است، گفت: هر سال در اولویت‌های پژوهشی استان حداقل یکی از مسائل محیط‌زیستی برحسته می‌شود که اسامال چالش‌های مشارکت مردمی در حوزه آب از اولویت‌ها بود.

شنیده

۱- ساخت زیرگذر عابر پیاده در چند نقطه همدان به شهرداری پیشنهاد شده است. گویا مهمترین محل پیشنهاد شده برای ساخت زیرگذر در اتصال خیابان و پیاده راه بوعلی از میدان آرامگاه است. گفتنی است عبور عابر پیاده در این مسیر از دلایل ترافیک شدید در این میدان است.

۲- درباره کمبود دارو دوباره به دولت هشدار داده شده است. گویا این بارستدیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران این هشدار را داده است. گفتنی است بزرگترین مشکل برای تهیه و تولید دارو تحریم است.

۳- دانشگاه کردستان نسبت به خبر مشاهده موارد مشکوک به وبا در مرزبان پیگیری سریع داشته است. گویا تهیه نمونه آزمایشگاهی از چهار مورد مشکوک و ارسال آن به آزمایشگاه مرجع کشوری انجام شده است. گفتنی است رعایت بهداشت به ویژه در مصرف آب و سبزی و راههای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های فصل تابستان است.

۴- هنوز تکلیف طرح استیضاح وزیر صمت مشخص نشده برخی با گزینه احتمالی جایگزینی وی جلسه داشته‌اند. گویا این جلسات بیشتر با بدزباش رئیس دیوان محاسبات کشور برگزار شده است. گفتنی است طرح استیضاح فاطمی امین وزیر صمت با ۳۶ امضا به کمیسیون صنایع و معادن رسیده و اگر امضاها پس گرفته نشود، سه شنبه هفته آینده بررسی این طرح در دستور کار کمیسیون صنایع و معادن قرار می‌گیرد.

۵- یکی از نمایندگان خواستار یک خانه‌تکانی عمیق در دولت شده است. گویا ناتوانی برخی وزرا و مدیران ارشد در همراهی با سیاست‌های دولت دلیل این درخواست است. گفتنی است وی از مجلس نیز خواسته در تصمیم‌گیری خود دقت کند و رأی قله‌ای ندهد.

افزایش سرعت ورزش باد همراه با گردوغبار

۱۲ با توجه به فعالیت یک موج ناپایدار جوی و افزایش سرعت ورزش باد همراه با گردوغبار در بیشتر نقاط استان، هشدار سطح زرد صادر شد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان افزود: بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، آسمان بیشتر نقاط استان همدان صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد شدید و افزایش میزان آلاینده‌ها پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمدحسن باقری شکیب اظهار کرد: وضعیت آبهوایی استان همدان در روزهای آینده ناپایدار است و برهمین اساس و به دلیل افزایش سرعت وزش باد، هشدار سطح زرد هواشناسی در استان صادر شده است. کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان با اشاره به اینکه دمای هوای استان در روزهای آینده تغییر محسوسی ندارد، گفت: در پنج‌روز آینده آسمان استان صاف است و خبری از سامانه بارشی نیست و انتظار داریم که در روز سه‌شنبه، وزش باد و میزان غلظت آلودگی هوا به اوج خود برسد.

« سپیده‌رانشدی

۱۴ سال ۱۳۳۸ قبل از اصلاحات اراضی، کارخانه قند ۱۰۰ هکتار زمین محدوده شهر جורقان را متکلم می‌کند. پس از آن در سال ۱۳۵۲، ۲۷ هکتار از زمین کارخانه قند را شرکت ناپوری هوایی برای احداث فرودگاه خریداری می‌کند. در سال ۱۳۶۶ هم ۳۳ هکتار از این زمین توسط شرکت گاز منطقه خریداری می‌شود. تا اینکه در دهه ۹۰ شرکت شهرک‌های صنعتی همدان کل زمین را از کارخانه قند به‌منظور احداث شهرک صنعتی یوعلی ۲ می‌خرد. طبق قانون شهرک صنعتی باید خارج از محدوده و حریم شهر احداث شود به همین دلیل شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان در کارگروه امور زیربنایی درخواست احداث شهرک صنفی را داد که با پاسخ منفی کارگروه مواجه شد و کارگروه بر الزام صنعتی بودن شهرک تأکیدی‌م‌کند. اما پس از مدتی این کارگروه مصوبه‌ای تحت عنوان اینکه تنها بخشی از شهرک صنعتی می‌تواند صنفی شود را می‌گذراند. طبق گفته مجموعه شهرداری جورقان این شهرک صددرصد صنفی است و در قراردادها هم صنفی فروخته شده‌ است. همچنین دو مشکل عمده وجود دارد: نخست اینکه شهرک صنعتی یوعلی ۲ در حریم شهر جورقان است چراکه از دیوار فرودگاه و شرکت گاز در محدوده این شهر است. همچنین ۵۰۰۰ متر از بُنکداری هم در محدوده جورقان است. دوم اینکه ترافیک حاصل از افتتاح شهرک بُنکداری به یک معضل تبدیل می‌شود چون این پروژه نه پیوست فرهنگی دارد نه اجتماعی و نه ترافیکی و باتوجه‌به اینکه جورقان ورودی مهم استان همدان است خودروها و ماشین‌های سنگین برای دوزدن با مشکل مواجه خواهند شد. مجموعه شهرداری جورقان می‌گویند با افتتاح این شهرک باید کرد گر ترافیکی را متحمل بشویم و شهر گنجایش این‌همه بار ترافیکی را نخواهد داشت. بهمن‌ماه سال گذشته دادستان همدان به تخلف واگذاری زمین‌های شهرک بُنکداریان ورود کرد و با دستور توقف فروش زمین‌ها گفته بود که برخی از بنگاه‌ها با قیمت بالا واگذار شده و برخی دیگر به تعدادی از کارمندان دولت و یا خانوادهایشان به نظر در آن بخش نوعی دلالی رخ‌داده است، چرا که فردی زمینی را به طور مثال ۳۰ میلیون خریداری کرده و بعد آن را دو تا چهار میلیارد تومان به فروش رسانده است. حسن خاتجانی اعلام کرده بود که در مجموع نزدیک به هزار مترمربع از زمین‌ها به کارکنان دولت واگذار شده، به‌طوری‌که ۳۹ کارمند است از آموزش و پرورش و ۲۹ کارمند از علوم پزشکی بیشترین خریداران این زمین‌ها بوده‌اند که برای آنان و دیگر کارکنان تعدادی از ادارات دیگر موضوع در حال پیگیری است.

وی با بیان اینکه کارکنان مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی هستند، تأکید کرد: بنابراین با اطلاع ثانوی و تعیین تکلیف نهایی

خبر

۴۵ هزار تن گندم در درگزین برداشت می شود



۱۴ درگزین – یوسف امینی – خبرنگار همدان پیام: باتوجه به افت آب های زیر زمینی، باید تولید محصولات کشاورزی به سمت کشت محصولات کم آب بر بروند و درگزین همواره در سلهالهای اخیر جزء شهرستانهای برتر حوزه تولید گندم در استان بوده است و باید تلاش شود تا محصولات تولیدی کشاورزان در سطح شهرستان به خوبی جمع آوری شود. پیش بینی می شود امسال ۲۵ هزار تن گندم در درگزین برداشت شود. فرماندار شهرستان درگزین در جلسه کارگروه کشاورزی شهرستان درگزین گفت: حضور شرکت های دانش بنیان در شهرستان، برکات بسیاری برای کشاورزان خواهد داشت. کمیل خواستار با اشاره به سفر استاندار همدان اظهار داشت حضور قاسمی فرزند استاندار محترم در شهرستان درگزین برکات بسیاری از جمله حمایت از بحث شهرک گلخانه ای شهر کرفس داشته استم از نگاه ویژه و حمایت های دکتر قاسمی فرزند استاندار محترم از شهرستان درگزین تقدیر و تشکر می کنیم. وی بیان کرد درگزین پتانسیل های بسیاری به دلیل وجود آب و هوا و خاک مناسب در حوزه کشاورزی دارد و این موضوع موجب شد تا سرمایه گذاران بسیاری علاقمند حضور در شهرستان درگزین باشند و از حضور شرکت های دانش بنیان و نخجبان برای حوزه کشاورزی شهرستان حمایت می کنیم. وی افزود برای افزایش بهره وری باید از کشت های سنتی به سمت دانش بنیان ها حرکت کنیم به دلیل وجود خشکسالی، پرداخت خسارات باغداران و کشاورزان عزیز توسط بیمه ها، می تواند حمایت خوبی از آنها باشد و درگزین یکی از بزرگترین تولید کنندگان طیور بخصوص مرغ در استان می باشد که به دنبال افزایش آن هستیم. رئیس اداره جهاد کشاورزی درگزین نیز در این جلسه گفت از ابتدای سال جاری مبارزه با سن گندم و آفات در دستور کار قرار گرفت که در درگزین ۴۸۰۰ هکتار گندم آبی ۲۵ هزار هکتار گندم دیم، ۱۹۰۰ هکتار جو آبی و ۱۴۰۰ هکتار جو دیم کشت شده است که با رصد و پایش مزارع و غلات و با اطلاع رسانی به موقع در دو مرحله مبارزه با آفات انجام شد. محمود فتحی افزود ۱۴ هزار هکتار آبی و ۹۵۴ هکتار دیم بیمه شده اند که بعضی از روستاها کامل بیمه شده اند و در ادامه فعالیتها سرشاخه زنی درختان گردو را داشتیم که حدود ۵۰۰۰ پیوندک به کشاورزان اهدا شده است و در سرمایه گذاری نیز ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در بخش کشاورزی سرمایه گذاری شده است. وی در پایان گفت پیش بینی میشود ۲۵ هزار تن گندم از درگزین برداشت شود که در دو مرکز خرید شهر قروه درگزین و شهر کرفس خرید از کشاورزان انجام میشود. مرغداران و کارمندان بانک کشاورزی و اصحاب رسانه که عملکرد موثقی داشتند تقدیر شد.

تعامی معاملات خریدوفروش زمین‌های شهرک

بنکداران متنوع و رسیدگی به پرونده‌های آنان در دستور کار قرار دارد. در حال حاضر آن معاملات متوقف است تا بررسی‌های لازم انجام شده و با هر تخلف رخ‌داده به‌شدت برخورد می‌کنیم. شهردار جورقان می‌گوید: شرکت شهرک‌ها با فروش املاک شهرک صنعتی در قالب صنفی قانون را دور زده است. با اینکه در سال ۹۲ طرح تفصیلی جورقان تصویب و در سال ۱۳۹۴ مصوب و ابلاغ شد اما بخشی از طرح در شهرک بُنکداری افتاده است. همان ۵۰۰۰ متری که در شهرک افتاده است را به‌عنوان بخش خدماتی شهر در نظر گرفته بودیم اما شهرک صنعتی در کارگروه توسعه و برنامه‌ریزی استان عنوان تولیدی – نمایشگاهی را تصویب کرده است. شهرک صنعتی طبق ماده ۵ اگر خارج از حریم‌ها باشد نیازی به مجوز شهرداری ندارد اما دقیقاً داخل محدوده خدماتی ماست.

۲۱ مخبریات محل نگهداری مرغ و خروس شده است

در این نشست شهردار و اعضا شورا شهر جورقان از دودین به دنبال مسئولان برای خواسته‌هایشان و احقاق حق مردم این شهر تا بدون نتیجه بودن این دوندگی‌ها گلایه‌های فراوانی داشتند علاوه بر موضوع شهرک بُنکداری به معضلات دیگر شهر هم پرداختند. آنها اتفاق‌نظر داشتند که جورقان از ساده‌ترین امکانات اولیه هم محروم است. رئیس شورای شهر جورقان گفت: مخابرات شهر تعطیل است و خدمات ارائه نمی‌دهد محله‌هایی وجود دارد که سال‌هاست خط تلفنشان قطع است. با اینکه هزارو ۲۰۰ متر زمین در اختیار مخابرات است اما به محل نگهداری مرغ و خروس تبدیل شده است. جسدشد شکری کامروا ادامه داد: اتوبوس‌ها در جورقان خصوصی است و مردم با مشکل تردد مواجه هستند. وی با اشاره به کم آبی جورقان ادامه داد: جورقان در گذشته روستایی پرآب با ۷ قنات بوده است. مادرچاه‌های قنات جورقان پشت فرودگاه همدان است. پشت فرودگاه هم معدن شن و ماسه

و دانشگاه آزاد حسن‌آباد با استفاده بی رویه منجر به کم آبی شهر جورقان شده اند؛ معدن شن و ماسه با برداشت بیش از اندازه شن و ماسه معدنی و دانشگاه آزاد هم با حفر چاه های برای آبیاری فضای سبز. حریم مادرچاه‌های قنات رعایت نشده است وقتی هم حریم رعایت نکرده است آب قطع می شود. **۲۱** **الحاق جورقان را از طرح جامع خارج کنید** شهردار شهر جورقان در پاسخ به سؤال خبرنگار همدان پیام مبنی بر اینکه الحاق جورقان به همدان به کجا رسید. پاسخ داد: الحاق جورقان به همدان پس از الحاق ۶۸۰ هکتاری لغاعاً منحل شده است؛ با چند کارشناس هم در تهران صحبت کردیم آنها اتفاق‌نظر داشتند که الحاق جورقان را از طرح جامع خارج کنید. تبعات الحاق جورقان به شهر زیاداست.

۲۰ میلیون اوراق برای ورودی استان/ ورودی شهر تا پلیس‌راه خاموش است

احمدی در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار همدان پیام مبنی بر اینکه جورقان ورودی مهم همدان است قرار بود ساماندهی، زیباسازی و آیین‌سازی شود، به کجا بود ساماندهی، زیباسازی و آیین‌سازی شده است. علی‌رغم اینکه این ورودی مختص جورقان نیست و ورودی کلان‌شهر همدان است ۱۱۷ میلیون تومان برای فاز اول مطالعه ورودی نظر گرفتیم. مخالف ایجاد میدان و فلکه هستیم. در نظر داریم با پیگیری جدی مشاور طرح جامع میدانهای همدان نقش‌جهان آصفهان با وجود سفال سراه‌ها، سوغات سراه‌ا و تالارها با فضایی حدود ۷ هکتار

شهردار و شورای شهر جورقان در جمع رسانه‌ها:

شرکت بنکداران حقوق جورقان را رعایت کنند

■ ادارات بی تفاوت به شهر دروازه‌ای همدان



زیادی در شهر داریم اما امکاناتمان از حداقل هم کمتر است. حامد شکری دیگر عضو شورای شهر جورقان هم گفت: استان بودجه بیشتری به ما اختصاص دهد تا کهریزهارا احیا کنیم. مسئولان نسبت به جورقان بی تفاوت هستند مثلاً هراقت اتوبوسی فرسوده می‌شود آن را به جورقان می‌دهند. **۲۱** **جورقان فاضلاب شهری ندارد** امیر حسینیعلی بیگی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر جورقان هم گفت: فاضلاب شهری نداریم؛ باوجوداینکه حق آبی وی جورقان از سد اکباتان تعلق گرفته، اما در مسیر این دسترسی و انتقال روستاهایی وجود دارد که فاضلاب آن به رود چرجای هدایت شده و در نهایت این آب به جورقان می‌رسد و مشکلاتی را برای اهالی ایجاد کرده است.

در ورودی شهر ایجاد کنیم.

رئیس شورای شهر جورقان در پاسخ به دیگر پرسش همدان پیام مبنی بر اینکه کوره‌های آجرپزی و بهره‌برداری از آنها برای گردشگری به کجا رسید. گفت: قرار بود کوره‌های آجرپزی با اجرای ۳ پروژه همزمان به شهرک گلخانه‌ای و پایلوت گردشگری تبدیل شود و آب موردنیاز این منطقه هم از پساب فاضلاب همدان تأمین شود اما امور آب برای تخصیص آب به این منطقه سنگاندازی می‌کند. نصرا -احمدی رئیس کمیسیون ورزشی شورای اسلامی شهر جورقان هم به کمبود امکانات ورزشی اشاره کرد و افزود: بودجه اختصاص‌یافته به شهرجورقان خیلی پایین‌تر از سایر شهرهای همدان است. باوجوداینکه یکی از بازیکنان تیم‌های فوتبال کشوری اهل جورقان است و ورزشکاران

خبر

جام پرچم و همایش پیاده روی دردرگزین برگزار می شود



۱۴ درگزین یوسف امینی خبرنگار همدان پیام: باتوجه به درخشش ورزشکاران درگزین در سطح استان ، کشور و ملی جام پرچم و همایش پیاده روی دردرگزین برگزار می شود ایوب معصومی معاون فرماندار درگزین در جلسه شورای ورزش شهرستان درگزین شور و نشاط ورزشی که در شهرستان است را نشان از علاقمندی مردم به رشته های مختلف دانست و گفت: خوشبختانه شاهد درخشش ورزشکاران در سطح استان ، کشور و ملی هستیم و حضور محمد مهدی حیدریان از قروه درگزین در تیم ملی هندبال از افتخارات درگزین است که با شکست تیم های ملی فرانسه ، امریکا ، قطر در جمع چهار تیم برتر دنیا قرار گرفتند که تأثیر گذاری حیدریان به عنوان کاپیتان تیم ملی ستودنی است. معاون فرماندار درگزین افزود: افتخارات مدال آوران شهرستان درگزین در سطح استان و کشور که سکوها را فتح میکنند برای درگزین افتخار بزرگی است و باید اداره ورزش که متولی ورزش است اعتبارات رشته های ورزشی را از استان جذب کند تا با توانایی مالی بهتری ورزشکاران فعالیت کنند و اهمیت دادن به بیمه ورزشی ورزشکاران باید جدی گرفته شود تا خدای ناکرده در حوادث ورزشی مشکلی پیش نیاید. سرپرست اداره ورزش و جوانان نیز کسب رتبه سوم جهان در هندبال ساحلی که در کشور یونان برگزار شد را تبریک گفت و درخشش کاپیتان ملی از قروه درگزین را یکی از مهره های کلیدی تیم ملی خواند و این افتخار را به مردم درگزین و ایران تبریک گفت.

محمد قربانی افزود: ورزش روستایی یکی از اولویت های اداره ورزش است که به تازگی خانه ورزش سه روستای پشتچین ، کاج و شنجور تجهیز شده است در صورت تأمین اعتبار و مکان سایر روستاها نیز تجهیز خواهند شد جواد نوروزی صبور مسئول ورزش همگانی و عشایر روستایی درگزین گفت: ورزش همگانی ۴۰ کمیته دارد که ۲۰ کمیته فعال داریم که افتخارات بزرگی در مسابقات شهرستانی ، استانی و کشوری کسب کرده اند که ماچصل تلاش فعالان ورزش شهرستان است و همزمان با سراسر کشور در شهرستان درگزین مینی فوتبال جام پرچم برگزار خواهد شد که در کل کشور ۳۱ هزار تیم و در استان همدان ۳۳۱ تیم و از شهرستان درگزین ۲۵ تیم ثبت نام کرده است یوسف امینی مسئول کمیته ورزش پیاده روی شهرستان درگزین نیز از برگزاری همایش پیاده روی در شهرستان درگزین خبر داد و گفت:این همایش به صورت کشوری با نام همایش پیاده روی ایرانیا ن یادواره بزرگداشت غدیر در ۳۰ تیرماه در شهر قروه درگزین با حضور خانواده های ورزش دوست شهرستان درگزین همراه با برنامه های متنوع و اهداء جوایز برگزار خواهد شد که امید است با حمایت مسئولان محترم و حضور گرم مردم شاهد مشارکت اجتماعی بی نظیری در شهرستان باشیم.

گام نخست تکلو برای سراب های خزل

■ یک خیر برای کنگاور سرویس بهداشتی می سازد

خدماتی از جمله سرویس های بهداشتی وجود نداشته و با وجود گردشگران و مسافرانی از شهرها و نقاط مختلف استان و کشور، مبتدی ترین امکانات در این سراب وجود ندارد. تکلو تأکید کرد؛ با وجود ثبت ملی شدن این سراب ها باز هم به حال خود رها شده اند و هیچگونه اعتباری برای آن در نظر گرفته نمی‌شود. بخشدار خزل از اعلام آمادگی یک خیر نهایندی مبنی بر تأمین هزینه ساخت سرویس بهداشتی در این سراب خبرداد و گفت: و در چند روز تکلو درباره شرایط موجود در سراب کنگاور هم گفت؛ اگر سراب ثبت ملی شده اعتبار بگذارد حمایت کنید اقدام کنیم نه اینکه در سراب کنگاور کهنه سرویس بهداشتی در کوه و دشت باشد! بخشدار خزل هم چنین درباره نبود سرویس بهداشتی و خدمات در این سراب نیز گفت: در سراب کنگاور کهنه تاکنون متاسفانه هیچگونه

خودنمایی می‌کند. سراب کنگاور کهنه مکان تفریحی بسیار زیبایی است که خانواده‌های زیادی همواره برای گذران اوقات فراغت به این مکان می‌روند. سراب کنگاور کهنه نهایند از جمله ۱۱سراب پر استقبال و گردشگرپذیر شهرستان نهایند است. اما آنچه در این سراب می‌بینیم با توجه به ظرفیتی است که در حوزه گردشگری دارد، مغفول و رها شده است.

۲۱ تکمیل زیر ساخت های سراب کنگاور کهنه

حالا پس از آن جلسه و طرح مشکلات و موانع گردشگران در آن منطقه، بخشدار خزل از پیگیری و بازدید با رئیس منابع طبیعی شهرستان خبر داد. به گفته تکلو قرار است، زمین یک هکتاری منابع طبیعی در ابتدای این سراب تسطیح شده و به پارکینگ خودرو تبدیل شود که این کار انجام

با حضور فرمانده قرارگاه بسیج سازندگی، استاندار و فرمانده سپاه استان انجام شد:

۳۵پروژه آبرسانی به۱۹روستای محروم استان



میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال توسط خیر و ۵۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال توسط آفها تأمین شده است. اجرای تمامی این طرح‌ها توسط قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه استان همدان اجرا شده است و خدمتی ماندگار به مردم این استان است.

در اجرای این ۳۵ طرح بیش از ۳۶ هزار متر طول خط انتقال و ۷۶۰۰ متر طول شبکه و ۵ چاه تجهیز شده است. استاندار همدان از اجرای پروژه تأمین

پروژه تأمین آب شرب روستاهای محروم استان، روز خجسته‌ای برای استان همدان و شهرستان نهایند رقم خورد. قاسمی فرزند تصریح کرد: تفاهم‌نامه‌ای با حاج علی اکبر ابراهیمی خیر کشوری، با اهداف آبرسانی برای ۷۲ روستای محروم با نیت ۷۲شهید دشت کربلا با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد تومان منعقد شد و سپاه و قرارگاه سازندگی در زمینه خدمت‌رسانی به مناطق محروم اعم از آبرسانی، سلامت و کرونا، بهسازی روستاها مشارکت فعالی در کارهای خیر داشته و دارد.

استاندار همدان تأکید کرد؛ سردار شهید سلیمانی همواره به خدمت به محرومین تأکید داشتند به همین دلیل، این طرح و پروژه به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نام‌گذاری شده است. به گفته استاندار، حاج علی‌اکبر ابراهیمی خیر کشوری، علاوه بر فعالیت در حوزه آبرسانی در زمینه‌های مختلفی چون ایتام، مدرسه‌سازی، بیمارستان‌سازی، رعیت‌ا علیات و امداد رسانی به مردم مناطق محروم داشته‌است.

«فاطمه‌امیری

۱۵ همدان در زمینه مسکن یکی از شهرهای پر چالش در کشور است، نرخ بالای اجاره‌نشینی، تنها یکی از مشکلات مردم ساکن این شهر تاریخی است.
براساس گزارش‌های مرکز آمار ایران نرخ اجاره‌نشینی در همدان حدود ۳۰ درصد است که با توجه به قیمت بالای مسکن در این شهر، امید برای خانه‌دار شدن را دور از ذهن ساخته است. با وجود تورم و گرانی‌های سرسام‌آور در سال‌های اخیر، اجاره‌بهای مسکن نیز سر به فلک گذاشته و مستأجران را هر سال به منطقه پایین‌تر سوق می‌دهد.
بیشتر مستأجران با تمام شدن فصل امتحانات تصمیم به جابه‌جایی می‌گیرند اما با یک حساب سرانگشتی سطح حقوق و درآمد و تنظیم آن با نرخ ودیعه و اجاره پیشنهادی مالکان نشان می‌دهد اوضاع تا چه اندازه نگران‌کننده است به‌طوری‌که دیگر باید برای حل این بحران فکری شود.

۲۱ قیمت‌های نجومی رهن و اجاره در همدان

به گزارش خبرنگار ما، امروز برای اجاره یک واحد ۶۵ تا ۷۰ متری در بلسار جانبازان همدان، ۱۰۰ میلیون تومان پول پیش و دو میلیون تومان اجاره در خیابان انتهای منوچهری مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان پول پیش و ماهی دوملیون و ۳۰۰ هزار تومان اجاره، در شهرک مدنی مبلغ ۷۰ میلیون تومان پول پیش و دو میلیون تومان اجاره و آپارتمان دیگری با این مشخصات با پول پیش ۵۰ میلیون تومان به دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اجاره، در منطقه خیابان صدف آپارتمان ۶۵ متری ۲۵۰ ملیون تومان رهن کامل توسط بنگاه‌های‌فایل‌بندی شده است در دیگر مناطق شهر همدان مانند بلوار کاشانی آپارتمان با این مشخصات ۲۰۰ میلیون تومان رهن کامل گذاشته شده است و در بلوار شهید زمانی نیز برای واحد ۷۵ متری ۱۰۰ میلیون پول پیش و ۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و در خیابان طالقانی مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به ماهی ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اجاره پیشنهاد شده است.

در منطقه یک همدان مانند سعیدیه، استادان قیمت‌های رهن و اجاره نجومی است به‌طوری‌که برای یک واحد بالای ۱۰۰ متر ودیعه‌ای بیش از ۶۰۰ میلیون و تا ۹۵۰ میلیون تومان با اجاره‌های بالای ده میلیون تومان پیشنهاد شده است.
با این حساب برای اجاره یک واحد ۵۰ تا ۶۰ متری در مناطق متوسط شهر همدان می‌بایست حداقل ۱۰۰ میلیون تومان پول پیش و ماهانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اجاره پرداخت کرد، اعداد بالا در مقایسه با سال گذشته بیش از ۴۰ درصد رشد داشته است این در حالی است که قرار بود مبلغ اجاره‌ها در شهرهایی با جمعیت کمتر از یک میلیون نفر، تنها ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته باشند.
معاملات رهن و اجاره در بنگاه‌ها انجام

بورس

آمار معاملات روزانه بورس استان

۱۵ در معاملات روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ و متفقه‌ای همدان، مبلغ ۲۱ میلیون و ۵۲۸ هزار و ۵۳۱ سهم از سهام متعلق به ۵۰ شرکت، به ارزش ۲۶۴ میلیارد و ۶۶۲ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۴۲۷ ریال، دادو-فست شد که ۶۶ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۷۴ درصد آن مربوط به فروش سهام بوده است.
در این روز انتقال داده‌های آسیاتک، سیمان آلیک و سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، پر تراکنش‌ترین شرکت‌های بورس بودند.
شایان ذکر است، شاخص کل بورس در ایسن روز به رقم ۱۵۴۷,۲۲۷ واحد رسید که در مقایسه با روز قبل ۱,۲۸۴ واحد افزایش یافت.
همچنین شاخص کل فرابورس با ۲۸ واحد افزایش به رقم ۲۰,۹۵۸ واحد رسید.

نگاه

نگرانی مسئولان

باعث خروج تازه‌واردان از بورس می‌شود
۱۵ دولت با انجام اقداماتی حرکت شاخص کل بورس را کنترل می‌کند و همین اتفاق باعث خروج تازه‌واردها از این بازار می‌شود.
یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به ابهام‌هایی مانند وضعیت برجام و قیمت ارز در کشور، اظهار کرد: به غیر از ابهامات مذکور، می‌توان گفت وضعیت فعلی بازار تا حدودی ناشی از نگرانی‌های افرادی است که به‌صورت مقطعی و کوتاه‌مدت در بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری کرده‌اند و انتظار دارند بورس ماهیانه ۱۰ تا ۲۰ درصد جهش پیدا کند. اما از آنجایی که این امر محقق نمی‌شود، سرمایه خود را از بازار خارج کرده و بیشتر خروج پول حقیقی‌ها از بازار نیز به همین دلیل است.
فردین آقابزرگی در گفت‌وگو با ایسنا، ادامه داد: البته دلایل دیگری نیز روی نزولی شدن بازار سرمایه تأثیر گذار هستند. از جمله اینکه دولت حدود هفتحه قبل ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق در بازار اولیه منتشر کرد. همچنین عرضه‌های اولیه تا حدود زیادی نقدینگی را از بازار جمع می‌کند اما می‌توان گفت بیشترین از همه وضعیت فعلی بازار بر می‌گردد به نگرانی‌های مسئولان و ایسن نگرانی تأثیر خود را در قالب کنترل حرکت شاخص نشان می‌دهد. در واقع وضع فعلی که شاهد آن هستیم به دلیل کنترل‌های است که روی حرکت شاخص صورت می‌گیرد و این موضوع باعث می‌شود عده‌ای که برای کوتاه‌مدت سرمایه‌گذاری کرده بودند خسته شده و از بازار خارج شوند.
این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه مسئولان نگران هستند اتفاق مشابه سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ دوباره در بازار سرمایه تکرار شود، توضیح داد: بازار در یک ماه نخست سال طراوت و شادابی داشت و شاهد بازدهی ۱۰ درصدی شاخص کل بودیم. همچنین بیشترین شرکت‌ها بین ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش قیمت را تجربه کردند اما ناگهان با انجام اقداماتی از جمله عرضه‌های اولیه و فروش اوراق مدیریت با سرکوب شاخص رخ داد و این موضوع سهام‌داران تازه‌وارد را به‌شدت نگران و ناامید کرده است.
به همین دلیل این افراد از بازار خارج می‌شوند. البته ممکن است اقدامات ذکر شده باهدف خروج همین افراد انجام شده باشد.
به گفته آقابزرگی، بازدهی بازار سرمایه در آینده بسیار نزدیک و قبل از پایان سالجاری مطابق با وضعیت تورم خواهد بود.

می‌شود و بنگاهداران مکلف هستند قانون را اجرا کنند. از این رو در ورودی برخی بنگاه‌ها نوشته شده است معاملات خارج از عرف در این بنگاه انجام نمی‌شود. اما مستأجران می‌گویند این اطلاعیه تنها یک شعار است و نظر مالک شرط اصلی تعیین مبلغ نهایی است.

۲۱ مستأجران درمانده و نگران

یک مستأجر در این ارتباط به خبرنگار ما می‌گوید: مبلغ اجاره در سال گذشته ۹۰ میلیون تومان پول پیش و ۳۰۰ هزار تومان اجاره برای یک واحد ۶۰ متری قدیم ساخت بود، امسال وقتی تمادید قرارداد صحبت شد امید داشتیم براساس اعلام اخیرا تنها ۱۵ درصد و پسا در نهایت ۲۵ درصد به مبلغ اجاره اضافه شود اما مالک، این موضوع را قبول نکرد و درخواست افزایش بیش از ۵۰درصدی داشت که در نهایت وقتی توافق حاصل نشد مالک مدعی شد قصد فروش آپارتمان را دارد. زهرا سعیدی ادامه داد: به اجبار به جست‌وجو برای واحد دیگری رفتیم و در نتیجه یک آپارتمان ۷۰ متری در منطقه چولان پیدا کردیم که مبلغ آن ۱۷۰ میلیون تومان رهن و ۵۰۰ هزار تومان اجاره است. با توجه به اینکه همسر من کارگر فصلی است و توان پرداخت وام را نداریم، این مبلغ اجاره را با امید افزایش یارانه نقدی و وام اجاره می‌توانیم پرداخت کنیم. یک مستأجر دیگر نیز با ابراز نگرانی از افزایش قیمت رهن و اجاره می‌گوید: من سه سال بود که در آپارتمان ۸۰ متری در منطقه جاده فقیره همدان زندگی می‌کردم. به دلیل کرونا و رکود نسبی، مبلغ اجاره افزایشی در حدود ۲۰ درصد داشت اما امسال مالک مبلغ قرارداد را بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داد. محمد انصاری با بیان اینکه نمی‌توان صاحبخانه را برای اجاره خانه‌اش مجبور کرد، ادامه داد: در برابر التماس‌های بنده برای افزایش کمتر، مالک با آوردن عذر و بهانه‌هایی درخواست تخلیه ملک کرده و الان دیگر با پول رهن و اجاره سال قبل توان اجاره آپارتمان در شهر همدان را ندارم و مجبور میشنم که دارم را بفروشم تا بتوانم برای همسر و فرزندنام آپارتمان اجاره کنم.

۲۱ سود بانکی

بیشتر از افزایش رهن و اجاره

یک مالک آپارتمان نیز در این ارتباط به خبرنگار ما می‌گوید: به‌منظور از بین نرفتن سرمایه شخصی و با اخذ تسهیلات بانکی، اقدام به خرید آپارتمان کردم و آن را برای اجاره در اختیار مستأجر قراردادم. قیمت ملک در عرض کمتر از ۶ ماه بیش از ۷۰ درصد افزایش قیمت و دیگر هزینه‌های زندگی بیش از ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است یا سود بانکی ۲۰ درصد است چرا باید در همدان تنها با ۱۵ درصد افزایش قیمت قرارداد اجاره را تمدید کنم؟
وی ادامه می‌دهد: من به عنوان مالک با افزایش قیمت اجاره موافق نیستم چون خودم از قشر

متوسط جامعه و کارمند هستم اما این به شرطی است که همه قیمت‌ها ثابت داشته باشد. مالکانی که ملک خود را در اختیار مستأجر می‌گذارند به دنبال کسب درآمد هستند تا بتوانند هزینه زندگی خود را متعادل کنند. قانون افزایش ۱۵ درصدی رهن و اجاره، بی‌توجهی به سرمایه‌گذاری در بخش مسکن است.

۲۱ یک پنجم ارزش ملک مالک رهن و اجاره است

در این میان محل انعقاد قرارداد قانونی رهن و اجاره در بنگاه است که به گفته مسئولان قرار است صاحب بنگاه بر قرارداد نظارت کند و در صورتی‌که در بنگاه افزایشی بیش از میزان تصویب شده انجام شود با آن بنگاه برخورد تعزیراتی صورت گیرد اما رئیس اتحادیه بنگاه های املاک شهر همدان می‌گوید: چنین قانونی به این اتحادیه ابلاغ

نظارت بر بازار مسکن ابلاغ نشده است

سونامی گرانی رهن و اجاره در همدان



این مصوبه اطلاع‌رسانی شده است اما هنوز اقدامات قانونی برای تقویض اختیار و تأیید صلاحیت این سازمان جهت ورود به بازار رهن و اجاره مسکن توسط تعزیرات حکومتی محقق نشده است.

وی ادامه داد: در صورت ابلاغ قانونی این مهم، سازمان تعزیرات حکومتی با قدرت، نظارت بر رهن و اجاره و مصوبات دولت را برای تنظیم این بازار پیگیری خواهد کرد اما در حال حاضر چیزی به ما ابلاغ نشده است.
با این وصف نبود قانونی کل‌نگر و جامع به‌طوری‌که منافع مالک و مستأجر به‌صورت همزمان در نظر گرفته شود، به‌شدت احساس می‌شود چراکه ساماندهی بازار رهن و اجاره با روند افزایشی تورم تقطای در این حوزه و اجاره‌نشینی حدود ۴۰ درصدی مردم امری اجتناب‌ناپذیر است.

وی یادآور شد: هزینه‌های مرتب کردن ساختمان نیز یکی از عوامل مؤثر در افزایش اجاره‌بها است به‌طوری‌که مالک با در نظر گرفتن هزینه‌های بازسازی و تعمیرات ملک پس از پایان قرارداد نسبت به افزایش ملک اجاره اقدام می‌کند.

۲۱ نظارت بر بازار مسکن هنوز تقویض اختیار نشده است

در جلسات دولت مقرر شده بود سازمان تعزیرات حکومتی با نظارت بر بازار رهن و اجاره مسکن بر اجرای مصوبه افزایش ۱۵ درصدی مبلغ رهن و اجاره در شهرهای زیر یک میلیون نفر نظارت داشته باشد. در این راستا در گفت‌وگو با رئیس سازمان تعزیرات حکومتی روند اجرای این مصوبه پیگیری شد.
مرحبی یونسی به خبرنگار ما گفت: حدود یک ماه قبل

نشده است. رئیس اتحادیه بنگاه‌های املاک شهر همدان در مورد این مسأله به خبرنگار ما می‌گوید: قانون افزایش ۱۵ درصدی اجاره‌ها در سال ۱۴۰۱ از سوی هیچ دستگاهی به ما ابلاغ نشده است و ما هم مانند مردم توسط اخبار متوجه این موضوع شدایم. جمالی ادامه می‌دهد: بنگاه‌ها یک واسطه هستند در آنچه بین مستأجر و مالک مورد توافق قرار گرفته است را مکتوب و سند می‌کنند. اما نظارت بر میزان افزایش نرخ اجاره و چگونگی توافق برعهده بنگاه نیست. وی ادامه می‌دهد: در یک گردش میدانی مشخص شد میزان افزایش قیمت اجاره‌بها بیش از ۲۵ درصد است و دلیل آن نیز ارتباط نیز ارزش ملک و تعیین مبلغ رهن و اجاره است، تا توجه به عرف، یک پنجم قیمت ملک به عنوان رهن تعیین می‌شود بنابراین افزایش قیمت ملک در ودیعه و اجاره تأثیر گذار است و نمی‌توان آن را انکار کرد.

مستأجران برای اجاره‌های بالا شکایت کنند

۱۵ مستأجرانی که اجاره‌بها ماهانه آن‌ها

نسبت به پارسل بیش از ۱۵ درصد افزایش داشته باشند می‌توانند به مراجع قضایی شکایت کنند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان با بیان اینکه همدان جزو استان‌هایی است که شامل ۱۵ درصد افزایش اجاره بها است، عنوان کرد: اگر بخواهد بیشتر از این درصد افزوده شود

باید با رضایت و توافق طرفین باشد. به گزارش تسنیم،ظاهرپور مجاهد گفت: بر اساس تبصره شماره پنج این مصوبه، هرگاه قرارداد اجاره بر خلاف ضوابط این مصوبه و تنظیم و اجاره بها بیشتر در قرارداد درج شده، مستأجر می‌تواند به دستگاه قضایی شکایت و

تقاضای تعدیل اجاره کند. وی در توضیح بند ب این مصوبه نیز اظهار کرد: همه واحدهای مشاورین املاک و موجرین ملزم به رعایت مقررات مذکور و ثبت قرارداده‌ا در سامانه رکدهگیری متمرکز هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان با بیان اینکه این مصوبه در تاریخ ۲۸ خرداد با تأخیر به ما ابلاغ شده است تصریح کرد: سازمان صمت باید این مصوبه را بلافاصله به کمیسیون نظارت ببرد و مشاوران املاک را ملزم به رعایت آن کند.
پور مجاهد با تأکید بر اینکه اگر افزایش اجاره بها نسبت به سال گذشته بیش از ۱۵ درصد باشد باید مستأجر شکایت کند و



از طرفی هم مشاورین املاک نباید قرارداد افزایش بیش از ۱۵ درصد را ببندند. وی با بیان اینکه راه و شهرسازی هم باید واحدهای خالی را در سامانه‌ای که مشخص شده، شناسایی و به امور مالیاتی معرفی کند، گفت: این موضوع هم کشوری است و همه ملزم به رعایت آن هستند.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم) به تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره ۴۹/ش/۶/م- ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ و ۸۰۷/ش/۶/م- ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ و به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان، سه قطعه زمین احداث و راه اندازی شهربازی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با رعایت ضوابط استاندارد خرید، نصب و بهره برداری را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره ۴ ساله واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ به همراه ۵٪ مبلغ کل پایه به صورت نقد (واریز به حساب ۰۰۵۵۹۸۶۷۳۰۰۲ بانک ملی ملایر) با استناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاماً می بایستت اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتری می توانید با شماره مستقیم ۰۳۲۲۲۶۰۶۱-۰۸۱ داخلي ۱۷۶ تماس حاصل نمایند و صرفاً می توانید اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **setadiran.ir** دریافت دارند.

قیمت پایه و مشخصات:

- یک قطعه زمین واقع در ضلع شمالی پارک سیغیه-روبروی دریاچه پارک، به مساحت تقریبی ۱۶۰۰ مترمربع با اجاره سالانه ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای سال اول و برای سال های آتی حداقل ۱۵٪ افزایش نسبت به سال قبل.
- یک قطعه زمین واقع در ضلع شمالی دریاچه کوثر جنب هتل کریمخان، به مساحت تقریبی ۵۵۰۰ مترمربع با اجاره سالانه ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای سال اول و برای سال های آتی حداقل ۱۵٪ افزایش نسبت به سال قبل.
- یک قطعه زمین واقع در پارک کوهسار (ضلع جنوبی زمین چمن) به مساحت تقریبی ۷۰۰ مترمربع با اجاره سالیانه ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای سال اول و برای سال های آتی حداقل ۲۰٪ افزایش نسبت به سال قبل.

- مدت اجاره از تاریخ تنظیم قرارداد به مدت ۴ سال شمسی و مشروط به رضایت کارفرما می باشد.
- متقاضیان می بایستست ۵ درصد مبلغ پایه اجاره برای مدت ۴ سال (برای مورد یک مبلغ ۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و برای مورد دو مبلغ ۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال و برای مورد سه مبلغ ۴۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال) را بابت سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا نقدا واریز به حساب ۰۰۵۵۹۸۶۷۳۰۰۲ بانک ملی ملایر به نام شهرداری ملایر واریز نموده و فیش آن را به همراه مدرک شناسایی معتبر و برگ قیمت پیشنهادی خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ در سامانه مذکور بارگذاری و اصل فیش یا ضمانتنامه خود را تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر نمایند.
- آخرین مهلت دائلود از طریق سیستم سامانه تدارکات دولت روز **چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۰** و روز بازگشایی پاکات در مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در شهرداری ملایر می باشد.
- به پیشنهادات مخدوش و فاقد واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده مکلف است نسبت به تمامی مجوزات قانونی اعم از استاندارد، انشعاب برق، تأییدیه های امکن، تعزیرات و... از اداره مربوطه اقدام نماید.
- برنده مزایده می بایستست قبل از شروع بهره برداری نسبت به اخذ گواهی ایمنی و استاندارد ساخت، نصب و بهره برداری و همچنین بیمه حوادث اقدام نماید.
- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- چنانچه برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز از انعقاد قرارداد و واریز اجاره امتناع نماید،در حکم انصراف بوده و سپرده وی به نفع این سازمان ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد و به همین صورت تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده مزایده و انعقاد قرارداد سپرده نقرات بعدی مسترد خواهد شد.
- برنده مزایده می بایست ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی اولیه خود را برای مدت ۴ سال به صورت نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی و همچنین یک فقره چک بابت ضمانت و حسن انجام تعهدات تحویل این سازمان نماید.
- سایر موارد در شرایط عمومی مزایده پیش بینی شده است. (م الف ۱۲)

مجید فرجی – شهردار ملایر

• روزنامه صبح استان صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ا. طاقی احسن سردبیر: پداف. طاقتی احسن مدیراجرایی: سیده ثریا جلالی نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، رویروی دبیرستان شریعتی ساختمان پیام صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵ تلفن: ۳۸۲۴۴۳۳-۰۱۳-۲۸۲۷۹۰ سردبیر: ۰۹۱۸۳۱۵۴۳۳-۰۱۳-۳۸۲۴۴۳۳ لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۳۵۸۶۷۳۱ - ۰۸۱)	• آوقات شرعی ۰۴:۱۹ صبح طلوع خورشید ۰۶:۰۳ اذان ظهر ۱۳:۱۸ غروب خورشید ۲۰:۳۳ اذان مغرب ۲۰:۵۴ نیجه شب شرعی ۰۰:۲۶ ۴ منبع: موسسه ژانفریک تهران	• آب و هوا پیش‌بینی وضع هوا: صاف تا قسمتی ابری - در بعدازظهر وزش پادشدید	• حدیث: حضرت فاطمه (ع): بهترین شما کسانی اند که با مردم نرم ترند و زنان خویش را بیشتر گرامی می دارند.	• دینیتی باباطاهر نمسی دالم دلم دیوانه کیست نمیدونم دل سر گشته مو	دلیل الإیام: ۷۶
www.HamedanPayam.com همدان روزنامه info@Hamedanpayam.com modir@Hamedanpayam.com sardabir@Hamedanpayam.com agahi@hamedanpayam.com eshterak@hamedanpayam.com litothoma@yahoo.com	پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com سامانه پیامکی: ۱۰۰۰۶۰۶۶ ایمیل: روزنامه: info@Hamedanpayam.com ارتباط با مدیرمسئول: modir@Hamedanpayam.com ارتباط با سردبیر: sardabir@Hamedanpayam.com سرویس آگهی: agahi@hamedanpayam.com سرویس اشتراک: eshterak@hamedanpayam.com چاپخانه پیام رسانه: litothoma@yahoo.com	اذان صبح ۰۴:۱۹ طلوع خورشید ۰۶:۰۳ اذان ظهر ۱۳:۱۸ غروب خورشید ۲۰:۳۳ اذان مغرب ۲۰:۵۴ نیجه شب شرعی ۰۰:۲۶	حدیث: حضرت فاطمه (ع): بهترین شما کسانی اند که با مردم نرم ترند و زنان خویش را بیشتر گرامی می دارند.	دینیتی باباطاهر: نمسی دالم دلم دیوانه کیست نمیدونم دل سر گشته مو	دلیل الإیام: ۷۶

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

پیام

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به جشنواره تئاتر کودک

تئاتر یکی از گویاترین زبان‌های ارتباطی در دنیای امروز است



محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پیامی به مناسبت برگزاری بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان نوشت: «کودکان، بدون تردید فرشته‌های پاک و معصومی هستند که نه تنها امیدبخش زندگی والدین‌شان، بلکه امید آینده هر جامعه‌ای به حساب می‌آیند.

در پاک‌ی و زلالی آنان همین بس که گاهی برای ارتباط با آن‌ها فقط نگاه کافی است؛ نگاهی از عمق جان در چهره معصومانه کودکان.

بباید به کودکان ببیندیشیم؛ آن‌ها تجلی همه آرزوهای زیبای ما هستند و بپایید برای کودکان از ته قلبمان آرزو کنیم که فکرها و اندیشه‌های بلند، روشن و آسمانی داشته باشند.

بی‌شک تئاتر یکی از گویاترین زبان‌های ارتباطی در دنیای امروز است و چه زیباست هنرمندانی که در شرایط سخت و دشوار به فکر کودکان و نوجوانان هستند و فضای کودکانه‌های خود را بر صحنه گسترده تئاتر به نمایش می‌گذارند.

امروز، با گسترش روزافزون انواع رسانه‌ها، تئاتر کودک و نوجوان به‌اندیشه‌هایی نوین از متن تا شیوه اجرا نیازمند است و در این مسیر تحولی حاصل نمی‌شود مگر با تلفیق حوزه‌های روانشناسی با تئاتر و تشکیل گروه‌های کارشناسی و تخصصی در این زمینه.

پیام

پیام استاندار همدان به جشنواره تئاتر کودک و نوجوان



متن پیام عیبرضا قاسمی‌فرزاد، استاندار همدان به جشنواره به این شرح است:

«سعی کنید در کار هنری، اولین چیزی را که در کودک و نوجوان ایجاد می‌کنید، ایمان باشد»

(مقام معظم رهبری)

بسیار خرسندم که در سال‌های اخیر جشنواره‌های بین‌المللی و بزرگی چون فیلم نوجوان، تئاتر کودک و نوجوان، نمایشگاه کتاب کودک و نوجوان، برنامه‌های متنوع ادبی و تولید پویانمایی‌هایی در حوزهٔ کودک و نوجوان در استان همدان

«پایتخت تاریخ و تمدن ایران» انجام گرفته است. این بار نیز همدان میزبان «بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان» است و هنرمندان و علاقه‌مندان به هنر اصیل، با حضور فعال در این رخداد جهانی، فضای استان را پویا و پر تحرک ساخته‌اند.

بی‌شک تداوم و استمرار فعالیت جشنواره به‌عنوان یکی از افتخارات هنری کشور، بدون توجه به تغییر و تحولات در راستای توسعه و تعالی میسر نخواهد بود و در این راه، هنرمندان کارشناسی و خلاق، بهترین افراد برای فراهم کردن تحولات در سطح ملی و بین‌المللی‌اند.

اجرای ایسین برنامه‌ها، فرصتی مغتنم برای بهره‌مندی کودکان و نوجوانان از آثار و با مضمون اخلاق و سنت است‌اسلامی، فرهنگ اصیل ایرانی، نهاد خانواده، نشاط و امید در فضای جامعه و نسل

«زهارزنگه

وقتی عقربه‌های ساعت روی ساعت ۵ بعدازظهر نشست، برگ‌های تقویم بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان نیز آغاز به ورق زدن کرد.

نوجوانان در جهان امروز، نیازمند زندگی سالم، خلاقانه و به‌دور از هر گونه خشونت‌اند و یکی از راه‌های مؤثری که می‌تواند زمینه این نیاز را فراهم کند همانا زبان نافذ هنر، مخصوصا هنر تئاتر با بیانی متأثر از فرهنگ غنی ایرانی اسلامی است.

اینجانب ضمن تشکر ویژه از حمایت‌های جناب آقای دکتر اسماعیلی وزیر فرهیخته و هنردوست فرهنگ و ارشاد اسلامی و تقدیر از کلیه دست‌اندرکاران و شرکت‌کنندگان در این جشنواره، آرزومندم این‌گونه جشنواره‌ها با تولید درون‌مایه‌های تمدن‌ساز و خلاقانه، زمینه‌ای فراهم کند تا همهٔ کودکان جهان

به‌دور از هر گونه خشونت در کانون خانواده به‌عنوان مهم‌ترین و مقدس‌ترین نهاد بشری زندگی پر از پویایی، نشاط و شادمانی را داشته باشند.

کودکان نیست بلکه بهانه‌ای است که مادرها و پدرها همراه فرزندان خود پس از ۵/۲ کرونا از این جو شلوع لذت ببرند. اردوان پسرپنج‌ای با موهای بور است که به دنبال یک عروسک غول‌پیکر صورتی می‌دود، در گوشه‌ای از پیاده‌راه با او گفت‌وگو کردم؛ او می‌گوید به خاطر جشنواره همراه مادرش به خیابان آمده و از فضای شادی که در خیابان حاکم است نیز احساس رضایت خود را بیان می‌کند.

آیین دختری با موهای بلند و چشمانی رنگی که از همان ابتدا ذوق چشمانش هنگام دیدن عروسک‌ها توجه مرا به خود جلب می‌کند، او می‌گوید: خیلی خوشحال است که این همه عروسک را یکجا می‌بیند؛ در ادامه می‌خندد و با اشاره‌ای به برادرش که خودش را شایع عمو فیروز کرده، می‌گوید: در روزهای آینده همراه مادرم برای دیدن تئاتر می‌روم. مریم و محمدرضا دو خواهر و برادر هستند که دستان مادرشان را گرفتند؛ محمدرضا می‌گوید که

از چند ماه پیش منتظر جشنواره تئاتر بوده و ابراز امیدواری می‌کند که همیشه شهرمان همینقدر شاد و پر جنب‌وجوش باشد. این بیست‌ویکمین بار است که کودکان و نوجوانان همدانی این رویداد را در شهرشان تجربه می‌کنند. میهمانان ویژه افتتاحیه بیست‌وهفتمین جشنواره مل مل، شخصیت عروسکی محبوب کودکان و همچنین حمید گلی و علی فروتن بودند و با برگزاری مراسم شاد و مفرح دقایقی را در کنار همدانی‌ها گذرانند؛ گلی و فروتن سومین بار است که در همدان حضور پیدا کرده‌اند؛ کودکان و نوجوانان شهرمان نیز کم نگذاشتند و با شور و شوق خود به این جشنواره و افتتاحیه آن حال و هوایی دیگر بخشیدند؛ همراه مل مل سرود خواندند و بسا عموگلی و عموفروتن دیر، رئیس و اعضای ستاد برگزاری جشنواره در کنار دیگر مدیران و هنرمندان در شادی و نشاط کودکان و

نوجوانان سهمیم شدند. ویژه، رئیس جشنواره تئاتر نیز دقایقی درحضور مردم از جزئیات جشنواره صحبت کرد و ابراز خوشحالی کرد از اینکه پس از ۲ سال سال جشنواره بار دیگر در همدان برگزار شده است؛ در پایان صحبت‌هایش نیز به قرائت پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به جشنواره بسنده کرد. مشهدی‌عباس، دبیر جشنواره نیز از حضور گروه‌های نمایشی خارجی و همچنین برنامه‌های جانبی جشنواره سخن گفت. در ادامه مراسم فرزند روحانی شهید مصطفی قاسمی و فرزند شهید مهدی هزاره از تیپ فاطمیون مورد تقدیر قرار گرفتند و یک جشنواره را برش زدند. بیست و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان از امروز تا ششم تیرماه با حضور ۷۶ گروه نمایشی و بیش از ۴۰۰ هنرمند داخلی و خارجی در ۱۹ سالن در سراسر استان همدان برگزار می‌شود.

از امروز اجرا می‌شوند

جدول اجرای نمایش های بیست وهفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان

مکان	مجمع فرهنگی هنری بوعلی				مجمع فرهنگی هنری شهید آوینی							تالار فجر	تالار مهدیه	تالار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان	تالار شهید مطهری (مراکز)	پایده راه بوعلی مقابل سینما قدسی					
	تالار اصلی	پلاتو استاد پیکرگان	پلاتو استاد عیادی	تالار اصلی	پلاتو استاد هائوریور	محوطه داخلی	محوطه بیرونی	۱۶	۱۸	۱۶:۴۵	۱۸:۴۵					۱۸:۳۰، ۱۶:۳۰، ۱۱	۱۲:۳۰، ۱۰:۳۰	۱۸:۳۰، ۱۶:۳۰، ۱۱	۱۱:۳۰، ۱۰:۳۰	۱۸:۱۶	۱۰:۳۰
چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۲	وقتی ما نسیم ن و که داوود زارع	نهران	باز نسیم ن: محمد زارعی کد لیل هادیان	قطعه کشیده باز نسیم ن: کراسی کد گلبر آگری اجرا: ۱۸:۳۰، ۱۱ کرمانشاه	مردوشت	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی
پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۲	آش آتشی کتان تنهدی سیم ریز که محمد جهانیا	منهد	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	مردوشت	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی
جمعه ۱۴۰۱/۰۴/۰۳	آوردندانه که: ن: محمدی و که: هادی کانی اسفهان	نهران	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	مردوشت	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی
شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۴	زیتو نو که اوشان محمودی توران	زیتو نو که اوشان محمودی توران	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	مردوشت	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی
یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۵	گفتنه نو که: اوشان محمودی توران	گفتنه نو که: اوشان محمودی توران	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	افسانه شاه لیر و سه دخترش کد ایرانا بویگو کد نورزا لباسی	مردوشت	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی	نقل هفت خوان رسو: نقل خوان چهارم ن: نوسین گلر بیان نقال: سناه اراکی

آیین پایانی: سالن اصلیل مجتمع فرهنگی هنری بوعلی سینا- دوشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۶- ساعت ۹:۳۰ صبح

بخش تئاتر بین المللی: □

نمایش های ایرانی: ○

بخش تئاتر فراگیر: ○

بخش میهمان: ○

بخش تئاتر دانش آموزی: *

مسابقه تئاتر خردسال: ◇

مسابقه تئاتر کودک: ■

مسابقه تئاتر نوجوان: □

مسابقه تئاتر خیابانی: △

اجرای تئاتر با کودکان زیر ۱۸ سال: ●